







16744.02 4	Учитель (каб. иностранного языка 306)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.02 5	Учитель (каб. математики 307)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.02 6	Учитель (каб. математики 308)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.02 7	Учитель (каб. русского языка и литературы 309)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.02 8	Учитель (каб. русского языка и литературы 310)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.02 9	Учитель (каб. начальный класс-сов 314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.03 0	Учитель (каб. начальных класс-сов 315)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.03 1	Учитель (каб. начальных класс-сов 316)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.03 2	Учитель (каб. доп. образования 317)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.03 3	Советник директора по воспитательной работе (каб. 318)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16744.03 4	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4238.001	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Кузьменко Людмила Александровна

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(дата)

24.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по ВР

(должность)

Карпенко Ольга Павловна

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(дата)

24.01.2024

Учитель адыгейского языка

(должность)

Куиз Эльмира Арабиевна

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(дата)

24.01.2024

Преподаватель ОБЖ

(должность)

Дегтярев Николай Васильевич

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(дата)

24.01.2024

Учитель английского языка

(должность)

Коблева Элла Муратовна

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(дата)

24.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик Иван Александрович  
(Ф.И.О.)

29.12.2023  
(дата)